
( 

FACULTAD DE MATEMATICA. ASTRONOMIA y FIS1CA 
IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQRDOSA 

RESOLUCION N° 5/91 

VISTO 

que el II de febrero de 1991, se produjo la baja del agente Gustavo 
Miguel CABAL LERO (legajo 30.3 10), por renuncia; 

CONSIDERANDO 
que tiene derecho a la pa rte proporcional de licencia anual 1991 , po r 

s u prestación de serv i cios durante el mes de enero pasado; 

que no regi stra saldo de li cencias de años anteriores a su favor; 

que es procedente que se le 1 iquide el importe co rre spond iente de acuer 
do con la ant igüedad que registra, según lo establec i do en el arto 9° inc. Ir 
del Decreto 3413/79 ; 

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACU LTAD DE HATEMATICA, ASTRONOH IA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO ) 0. _ Disponer el pago al Sr . Gus tavo Miguel CABALLERO (legajo n° 
30.310) del importe correspondiente a 2 (dos) días de haberes 
por 1 icenc ia anual 1991 no usufructuada. 

ART ICULO 2° ._ Comuníquese y archívese . 

CORDOBA, 16 de feb rero de 1991.-

OSCAR A. CAMPOll 
DECANO 

at.CRlUR1A NtRAi 


